
 

 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 

779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 

tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 18.3.2021 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Nestabilita kolene - Šroub 
interferenční vstřebatelný pro rekonstrukci křížového vazu“. 
 
 
 
DOTAZ: 
Zadavatel uvádí v příloze č. 6 ZD – Tabulka splnění min. tech. podmínek mimo jiné požadavek: 
dvoudisková samocentrující se konstrukce s centrálním krčkem. 
 
Uchazeči není zcela jasný smysl, princip a účel tohoto parametru. 
Uchazeči není u poptávaného materiálu tato funkční vlastnost známa.  
Uchazeč může nabídnout materiál splňující všechny ostatní požadované parametry. 
 
Může zadavatel blíže upřesnit a vysvětlit požadovaný parametr: dvoudisková samocentrující se 
konstrukce s centrálním krčkem? Bude zadavatel akceptovat nabídku uchazeče splňující všechny 
požadované parametry kromě výše uvedeného parametru? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel na uvedeném požadavku netrvá. Parametr byl uveden chybně. 
Nedílnou součástí vysvětlení ZD č. 2 je opravená Příloha č. 6 - Tabulka splnění min. tech. 
podmínek(verze180321). 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 6 - Tabulka splnění min. tech. podmínek(verze180321) 


